ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2014 года                                                                             № 42
  О  присвоении

   почтового  адреса

              На  основании  ст.  14   Закона  Приморского  края  131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  ст. 5  Устава  Посьетского  городского  поселения,  Хасанского  муниципального  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить  введенному в эксплуатацию недвижимому двухэтажному объекту «Жилой дом» (Сударь А.Ю.)  почтовый  адрес:  п. Посьет, ул. Экспериментальная, 3А,  Хасанский  район,  Приморский  край.
     2. Владельцу  недвижимого объекта,  зарегистрировать  недвижимость  в  соответствующих  органах  до  30.07.2014 года,  вывесить  аншлаг  и  номерной  знак  на  здании.

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       глава  администрации   поселения                                                Зайцева  Е.Г.